CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Paranaíta – MT, nomeado pela

Portaria nº 023/2023, em cumprimento a ratificação e homologação procedida pelo

Presidente, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N° 001/2024, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM REALIZAR TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DE

PESSOAL PARA MINISTRAÇÃO DE CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA

SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA - MT.

CONTRATADA: VANESSA ARRUDA DE CARLI ESTEVES, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ n°43.734.527/0001-52, estabelecida na Rua Pedro Oliveira

Guimarães, nº 86, Setor Centro, cidade de Cuiabá/MT.

Valor global: R$ 3 . 5 0 0 , 0 0  ( T r ê s  m i l  e  q u i n h e n t o s  r a i s )

Fundamento Legal: Art. 74, inc. III, alínea ‘f’ §3º da Lei Federal nº 14.133/2021.

Declaração de Inexigibilidade emitida pela Agente de Contratação e ratificada

e homologada pelo Presidente, Sr. Jalison Caio Cesar Cruz.
Paranaíta – MT, 02 de Fevereiro de 2024.

_________________________________________
Marcia Rosana Cavalher
Agente de Contratação

Câmara Municipal de Paranaíta – MT
Portaria nº 023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br